
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008181693
Nosaukums PULMONĀLĀS HIPERTENSIJAS BIEDRĪBA
Adrese Celtnieku iela 6A–35, Salaspils, Salaspils nov., LV-2121
Taksācijas periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Darbinieku skaits 2
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 498 0
II. Pamatlīdzekļi 30 498 0
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 498 0
II. Debitori 120 39 25
IV. Nauda 140 4 977 8 547
Apgrozāmie līdzekļi 80 5 016 8 572
Kopā aktīvi 150 5 514 8 572

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 8 572 22 698
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -3 058 -14 126
3. Rezerves fonds 40 5 514 8 572
I. Fondi 10 5 514 8 572
Kopā pasīvi 120 5 514 8 572

1/17



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 330 610
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 13 540 4 295
IV. Saņemtās dotācijas. 40 0 1 058
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 14 727 20 505
VII. Citi ieņēmumi. 60 26 371 10 948
1. Naudas maksājumi personām. 90 8 122 6 610
3. Algas. 110 17 956 5 183
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 4 544 1 287
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 116 0
6. Citi izdevumi. 140 27 288 38 462
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 54 968 37 416
IX. Izdevumi. 80 58 026 51 542
XI. Izdevumi kopā. 160 58 026 51 542
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -3 058 -14 126

2/17



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 250

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 20 469
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 85 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 53 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 7 196 3 715
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 850 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 5 241 580
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 115 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 53 250
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 13 402 24 718
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 46
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 20 719
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 138 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 13 402 4 295
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 13 540 4 295
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 53 250
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 53 250

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 13 402 24 718
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 13 402 24 764
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 13 455 25 014
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 85 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 85 0

3/17



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Ārvalstu
juridiskā
persona

LT LT30244273
9

AOP Orphan
Pharmaceutic
als AG

Krokuvos str
8A-30, LT-
09314
Vilnius

850,00 Noteiktam mērķim

2 LR
juridiskā
persona

LV 40203156279 ACCORD
HEALTHCA
RE GMBH
LATVIJAS
FILIĀLE
ĀRVALSTU
FILIĀLE

250,00 Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003633032 GLAXOSMI
THKLINE
LATVIA SIA

3 846,00 Noteiktam mērķim

4 Anonīm
s

LV Anonīmie
ziedojumi

53,00 Neierobežotai
lietošanai

Anonīmie
ziedojumi PH
dienā 2019

5 LR
juridiskā
persona

LV 40003675962 PFIZER
LUXEMBO
URG SARL
FILIĀLE
LATVIJĀ
ĀRVALSTU
FILIĀLE

1 200,00 Noteiktam mērķim

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26126010737 Andrievs
Niedra

70,00 Neierobežotai
lietošanai

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09104510728 Ludmila
Senčilo

15,00 Neierobežotai
lietošanai

8 LR
juridiskā
persona

LV 50003877011 HIPNOS SIA 900,00 Noteiktam mērķim Skābekļa
koncetratoru
tehniskā apkope

9 LR
juridiskā
persona

LV 40103224297 SEFINANCE
SIA

1 000,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01097411011 ILUTA
SKALDERE-
REPSE

150,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29017211357 VITA
ĀMANE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

12 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18128612328 LINDA
ELSTE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

13 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14098110838 GUNITA
KRASTIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

14 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03099811907 AGRIS
TRAMDAKS

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14059111862 LINDA
PODVIGA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25066812265 VALDIS
JERUMS

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23029510605 ALEKS
POCELUJEV
S

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25106411803 INGRĪDA
ZVIRBULE

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

4/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20078510050 LINDA
ŠEVČENKO

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27035210623 NATĀLIJA
KUDRJAŠO
VA

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29087112506 DANUTE
KINČUS

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10087712368 MATĪSS
KODOLIŅŠ

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10118310119 ZANDA
ALVIĶE

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

24 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29058611111 LAURA
RĀVIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15119112416 SOLVITA
SADOVSKA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

26 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26017912862 GATIS
SUHOVECK
IS

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

27 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10098711096 INITA
EVERSE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

28 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25019312161 GUNITA
VILCĀNE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21069511080 UNDĪNE
KRIEVĀNE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

30 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25049710152 Estere Viksna 5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

31 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06128811900 KASPARS
LUKŠĒVICS

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

32 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12128811194 IEVA
RUSTANTE

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

33 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25068511183 DAGNIJA
MASLOBOJ
EVA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

34 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21018712755 SANTA
SLOKENBE
RGA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

35 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29087811702 LĪGA LĀCE 20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

36 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01038010031 LAURIS
OMIKS

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

37 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26045612250 VEINIMJAE
INESE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

38 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09118710501 AGIJA
VAINOVSK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

39 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23078410002 DINA
POPLUGA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

40 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06028612074 ZANE
BIĶERNIEC
E

2,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

5/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

41 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24028818012 MARCO
COLOMBO

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

42 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22028912253 KAZAKA
SABINE

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

43 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31054411510 KRISTAPSO
NS ANSIS

200,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

44 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29048711020 NATĀLIJA
IŠMAKOVA

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

45 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18126511814 ANNA
STROJA

25,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

46 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23128111888 ZANE
LAZDIŅA

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

47 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20016810525 INTA
MIHAILOV
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

48 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29057310034 IVETA
DOBRIKA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

49 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01048612562 ANDA
KRIMA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

50 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17099011421 MARITA
RUBĻOVA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

51 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20106011022 VINETA
TANNE

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

52 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07069011368 ELĪNA
PIEBALGA

1,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

53 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13038011059 KRISTĪNE
PAVLOVSK
A

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

54 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19097712506 LIENE
VITKOVSK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

55 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14050020702 RAIVO
BABĀNS

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

56 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21118512208 ARITA
RIMKUSA

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

57 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14028910004 ILVIJA
BENSONE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

58 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15058312106 DACE
ROKJĀNE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

59 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10027810839 DZINTARS
JĒKABSON
S

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

60 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01067211000 INGA
BEĻEVIČA

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

61 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25018810601 VIKTORIJA
HOHLOVA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

62 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30038711017 LĪGA PŪRE 5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

6/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

63 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29037712968 HELĒNA
PĻEVOKA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

64 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06028711080 LAURA
KORFA

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

65 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27039112668 LAILA
RATMANE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

66 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04099311704 LELDE
TOLMANE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

67 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23098710010 LELDE
KAČĀNOV
A

1,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

68 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26118511021 DACE
CIELĒNA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

69 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08067713109 ANETE
RUDZĪTE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

70 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10047611140 JOLANTA
RUŽA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

71 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01027012154 IVETA
PUTNE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

72 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18098911094 ALISE
RIVARE

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

73 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21048911886 ZANDA
TEREŠKO

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

74 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19069112757 DACE
AUZIŅA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

75 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21080222052 INDRA
ĢĒVELE

1,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

76 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03016610203 DINA
VOROBJOV
A

2,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

77 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02048311705 INITA
ANSPOKA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

78 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30067110624 Edmunds
Frīdvalds

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

79 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06045412250 SILVIJA
PLATPĪRE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

80 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12035511707 DACE
KURPĪTE

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

81 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27068711096 ARNITA
ZARIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

82 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20076813066 LINDA
JANSONE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

83 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10127611079 INDRA
LAPIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

84 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10108811163 LELDE
PELČERE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

7/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

85 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03087312721 IEVA
KAPENIECE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

86 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19098710510 OLGA
VARDIAŠVI
LI

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

87 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04108810813 GUNDEGA
BITENIECE

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

88 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15067310428 VIKTORIJA
PAČKOVSK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

89 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06088211117 KRISTĪNE
LĀCE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

90 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09038911960 MADARA
JERMACĀN
E

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

91 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23028711237 EDVARDS
BĒRZUPS

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

92 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06068511163 SANITA
KALVA
VAIVODE

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

93 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25116211004 IRĒNA
TAMPA

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

94 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16104810910 VALDA
MAZITĀNE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

95 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06059312971 REINIS
ZAKREVSK
IS

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

96 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28126111852 INITA
LAZDIŅA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

97 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23016311033 IVARS
MEŽIELS

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

98 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07017811902 LIĀNA
ANDŽĀNE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

99 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30016312357 ANTRA
GAUMIGA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

100 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18104610301 AINARS
ROZE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

101 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19128810628 MARGARIT
A
ŠČERBAKO
VA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

102 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24036611089 ELITA
BAUMANE

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

103 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02077512901 JANA
VINNIKA

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

104 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31088911564 IEVA
BALTINA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

105 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23058610605 LAURA
LIECINIECE

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

8/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

106 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24118211038 DAIGA
CEPĪTE
FRIŠFELDE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

107 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10098212318 MĀRIS
BURBERGS

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

108 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28097011085 GUNDARS
JURĒVICS

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

109 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08117111510 SANTA
TARASENK
O

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

110 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09118911194 LĀSMA
STAHOVSK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

111 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20058913100 VIESTURS
VALAINIS

2,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

112 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29037110633 IEVA
BĒRZIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

113 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30018711044 AGNESE
SKALDERE
JAKOVINE
NKO

200,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

114 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08078711512 SANITA
FREIMANE

1,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

115 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03088612750 DĀVIS
MOŠENKO
VS

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

116 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28068011502 SIGITA
ŠTRAUSA
STRAUTA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

117 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24028411896 JĀNIS
PEŅĢEROT
S

5,60 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

118 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03037611045 VINETA
TRENCE

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

119 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06018111815 Matīss
Pudāns

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

120 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05127410705 Evija Matveja 30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

121 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16047311049 KRISTĪNE
KUKULE

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

122 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10127611079 INDRA
LAPIŅA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

123 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26028111446 VITĀLIJS
LEŠČINSKI
S

8,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

124 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09089512505 ROLANDS
JURIS
ZIBINS

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

125 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20036010904 SANDRA
ŠARLOVSK
A

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

126 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21108411294 ANNA
VELIKA

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

9/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

127 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19098312870 ITA
ANKORIŅA

12,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

128 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25048510407 JEVGENIJA
VLASENKO

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

129 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07087113608 LILITA
ĻAVA

120,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

130 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03054813116 EDUARDS
BONDAREV
S

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

131 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01037111025 NORMUND
S
RATNIEKS

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

132 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10059111709 KLINTA
TROPA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

133 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02117411495 ILZE
INDRĀNE

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

134 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17088711027 EDĪTE
PŪĶE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

135 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13076910127 ELITA
ŠULCE

25,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

136 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15038510113 LĪVIJA
LAIDIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

137 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01027812274 RAIVIS
OZOLIŅŠ

100,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

138 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25078511283 ZANE
AŠMANE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

139 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12017712724 KARĪNA
JANKOVSK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

140 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09079311283 MONTA
SKRASTIŅA

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

141 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12115312011 OLGA
GRAUDINA

60,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

142 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10067810518 GUNTA
ZĪLĪTE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

143 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22048611722 JANIS
VILCINS

25,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

144 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27095411013 VĒSMA
GRAUDIŅA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

145 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21066412757 VIJA
ARĀJA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

146 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08109111705 MIKS
JĀTNIEKS

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

147 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08028813609 ARMĪNS
GAILUMS

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

148 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16097712158 OLGA
ARTEMJEV
A

15,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

10/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

149 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15068411319 LELDE
GAROSA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

150 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13088210849 TATJANA
IVANOVA
OLEKSJUK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

151 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09088911002 EVIJA
PILKA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

152 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13097711856 Daina Stirāne 10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

153 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13035810058 VALENTĪN
A
DVORSKA

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

154 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16047311049 KRISTĪNE
KUKULE

1 000,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

155 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20098011013 EVIJA
LOĶE

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

156 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25075411009 VIKTORIJA
LOĶE

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

157 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01097411011 ILUTA
SKALDERE
REPSE

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

158 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28089010808 MELDRA
ĶEMERE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

159 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20028611021 JĀNIS
AĻEKSJON
OKS

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

160 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21059410622 RŪTA
KALNIŅA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

161 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12106011575 SOFJA
ŠEVIRJOVA

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

162 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19048412873 JĀNIS
KONOŅEN
KO

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

163 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26097810101 KATRĪNE
LATKOVSK
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

164 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26055711295 MĀRA
KOVRIGA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

165 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04078511010 RINALDS
SIRSNIŅŠ

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

166 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19124511735 HARIJS
VANAGS

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

167 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08125911104 RAIMONDS
STRAUTINS

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

168 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25077412857 GUNITA
KRŪMKAL
NA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

169 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20037710101 JEKATERIN
A IĻJINA

2,50 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

11/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

170 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06067211003 INGRĪDA
PUIŠELE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

171 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04126510056 SANDRA
SIMANOVI
ČA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

172 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15056311003 INESE
MARTINOV
A

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

173 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08109811648 SINDIJA
KRAUČA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

174 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25086911391 GUNTIS
KAUŽĒNS

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

175 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25026411563 SARMA
INDZERE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

176 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26126010737 ANDRIEVS
NIEDRA

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

177 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07058111910 KASPARS
ABERSONS

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

178 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22029310430 SANDRA
FELDMANE

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

179 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27018612313 AGRITA
SILAVA

9,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

180 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22085712506 SARMĪTE
ROZENFEL
DE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

181 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27059311285 ILZE SĪKA 25,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

182 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10037811229 EVITA
BINDE

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

183 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18128711238 INESE
KREIGERE

7,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

184 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05019511285 JUNITA
ĀRIŅA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

185 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10058512236 OLGA
ĻEBEDEVA

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

186 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01037913116 JURIS
GREITĀNS

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

187 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06067611453 JEĻENA
SUDNIKA

1,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

188 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02086910805 SOLVITA
SĒRDIENE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

189 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22019012034 ĢIRTS
AUZIŅŠ

3,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

190 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12058611567 KRIŠJĀNIS
DOMBROV
SKIS

25,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

191 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28019012154 DIĀNA
AUDARE

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

12/17



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

192 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20128510949 Irēna
Kuprijanova

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

193 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02057710601 SILVIJA
RADZEVIČ
A

50,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

194 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29119612717 ANNA
SIMONA
MARKINA

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

195 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06098110336 DACE
LEŠINSKA

20,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

196 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29048710829 JĀNIS
JUDINS

40,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

197 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14128912322 LĪGA
JANSONE

5,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

198 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12054611228 VAIRA
OZOLINA

10,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

199 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21047211861 SANDRA
FJODOROV
A

30,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

200 Anonīm
s

LV Anonīmie
ziedojumi

115,00 Noteiktam mērķim Komplicēta PH
pacienta
ārstniecībai

Kopā (euro) 12
640,10

900,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 13
540,10

13/17



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

14/17



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Pacientu atbalsta
programma:
iegādātas specifiskas
zāles,  skābekļa
aparāts un skābekļa
uzpildes stacija
komplicētam PH
pacientam

6 356,10 0,00 6 356,10 0,00 6 356,10 0,00 0,00 0,00 1 3 1

2 Skābekļa atbalsta
programma: aparātu
tehniskā apkope,
remonts, detaļu
nomaiņa, aparātu
transportēšana,
nomas apmaksa,
akumulatoru maiņa

900,00 0,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 3 23

3 Sabiedrības
izglītošana un
informēšana par
veselības un sociālo
jomu: mājas lapas,
sociālo profilu
uzturēšana, satura
veidošana, vizuālo
materiālu izstrāde

2 546,00 0,00 2 546,00 0,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 7 14,3 9 985

4 Pacientu atbalsta
programma:
konsultāciju tālruņa
uzturēšana,
konsultāciju
sniegšana, sociālo un
veselības jautājumu
risināšana

545,40 0,00 545,40 0,00 545,40 0,00 0,00 0,00 7 14,3 64

15/17



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Pacientu atbalsta
programma: interešu
pārstāvība valsts
institūcijās, sociālā
atbalsta
organizēšana

716,70 0,00 716,70 0,00 716,70 0,00 0,00 0,00 3 14,3 150

6 Veselības
veicināšana:
grāmatas par PH
izstrāde

1 503,00 53,00 1 450,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 7 14,3 250

7 Pilsoniskās
sabiedrības attīstība:
2 delegātu dalība
EURORDIS
apmācībās Zviedrijā

887,40 0,00 887,40 0,00 887,40 0,00 0,00 0,00 3 14,3 250

Kopā 13 454,60 53,00 13 401,60 0,00 13 454,60 0,00 0,00 0,00 10 723

16/17



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008181693 Periods no 01.01.2019 līdz 31.12.2019

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Vad_bas_zinojums_2019.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats Admin_izdev_parskats_2019.pdf
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Biedrības revidenta ziņojums Revidenta zi_ojums 2019.jpg

Sagatavoja IEVA PLŪME
E-pasts ieva.plume@gmail.com
Tālrunis 26720675

Dokumenta numurs EDS: 66167720 Dokumenta sagatavotājs: IEVA PLŪME
Parakstītāja vārds, uzvārds: IEVA PLŪME Parakstīšanas datums: 01.04.2020
Parakstītāja personas kods: 11027311567 Parakstīšanas laiks: 11:19:13

17/17





Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no 


vispārējiem ziedojumiem 
(pārskatu aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas) 


 


Nr. 


p.k. 
Rādītāja nosaukums 


Pārskata 


gads 


1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma 


mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma 138.00 EUR 


 


2019 


2. Administratīvie izdevumi:  


2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā 


pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā saņemtie materiāli, 


preces un citi krājumi 


0 


2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas 


izdevumi, datorprogrammu, citi nemateriālo 


ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu 


vērtspapīru iegādes izdevumi 


0 


2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās 


darba algas, atlīdzība vai citu darba samaksai 


pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās 


darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 


iemaksas 


0 


2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā 


aprēķinātās valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 


iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos 


maksājumus darbiniekiem darbnespējas gadījumos 


(bruto summas), naudas iemaksas privātajos pensiju 


fondos un citus ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 


saistītus naudas maksājumus 


0 


 2.5. pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma 


nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa summas 


0 


 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu 


pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, 


tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, 


komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī 


organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus 


0 


3. Izdevumi kopā 0 


 


Sabiedriskā labuma organizācijas vadītāja:   


 


/Ieva Plūme/    


2020.gada 30.martā 






Revidenta zinojums
par

Pulmonalas hipertensijas biedribas 2019.gada parskatu

Pulmonalas hipertensijas biedribas valdei

Esmu veikusi Pulmonlas hipertensijas biedribas 2019.gada parskata ietverto
finanu parskata reviziju. Revidétais finansu parskats ietver bilanci uz 2019.gada
31.decembri, gada ienémumu un izdevumu parskatu, gada ziedojumu un davinajuma
parskatu, detalizéto ziedojumu  izlietojumu parskatu un nozimigu gramatvedibas
uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojoso informaciju pielikuma.

Pulmonalas hipertensijas biedribas valde ir atbildiga par Siem finansu parskatiem.
Esmu atbildiga par atzinuma sniegsanu par Siem finansu parskatiem, pamatojoties uz
veikto reviziju. Revizija tika veikta ta, lai gitu pietiekamu parliecibu par to, ka augstak
minétie finansu parskati nesatur bitiskas kladas.

Revizijas laika izlases veida tika veikta finansu parskatos uzradito summu un
paskaidrojumu apliecinosas dokumentacijas parbaude. Revizijas ietvaros veicam
gramatvedibas principu un visparéju finan3u parskatu satura novértgjumu.

Uzskaty, ka veikta revizija dod pietiekamu pamatojumu atzinuma sniegsanai. P&c
masu domam, augstak minétie finansu parskati sniedz skaidru priekistatu par
Pulmonalas hipertensijas biedribas finansialo stavokli 2019.gada 31.decembri un par
2019.Parskata gada darbibas rezultty, saskana ar Latvijas Republikas Ministru kabineta
2006.gada 3.0ktobra noteikumiem Nr.808 ,Noteikumi par biedribu, nodibinajumu un

arodbiedribu gada parskatiem”.

Erglos, 2020.gada 31.marta







1 
 


Vadības ziņojums 2019.gadā 


1. Biedrības nosaukums un juridiskā adrese: Pulmonālās hipertensijas biedrība  


   Celtnieku iela 6a-35, Salaspils, LV – 2121 


2. Reģistrācijas numurs, datums:     40008181693, 05.08.2011. 


3. Pārvaldes institūcija - valde: 


Valdes priekšsēdētāja:    Ieva Plūme, p.k. 110273-11567, 04.04.2017. 


Valdes locekļi:   Sandra Šarlovska, p.k. 200360-10904, 04.04.2017.  


  Inga Ābola, p.k. 040782-12870, 04.04.2017. 


 


 


4. Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas. 


Sasniegumi: 


1) Īstenots Latvijas NVO fonda projekts “Līdzdalība 2019” no 01.04.-31.10.2019., projekta 


kopsumma 16842.05 EUR, piesaistījām 3 darbiniekus un 7 brīvprātīgos. Projektā piedalījās 77 


personas. Projekts nodrošināja pacientu interešu pārstāvību Veselības ministrijā, Labklājības 


ministrijā, PSKUS, NRC “Vaivari”. Sniedzām sociālo un psiholoģisko atbalstu – 93 konsultācijas, 


organizējām Skābekļa atbalsta programmu cilvēkiem ar PH.   


2) Iepriekš minētā projekta ietvaros veicām Latvijā nebijušu pētījumu “Pulmonālās hipertensijas 


sociālie un emocionālie aspekti”, kura rezultātus varam izmantot informatīvos materiālos, interešu 


pārstāvībā un varam labāk izprast mērķa grupas vajadzības, pakalpojumu pieejamību, sociālos, 


ekonomiskos un veselības aspektus. Respondentu skaits aptaujā bija 60 personas, kas reto slimību 


grupai ir augsts rādītājs. 


3) 2019.gada 7.maijā Rīgā, PSKUS, norisinājās Pasaules PH dienas pasākums – Skābekļa festivāls. 


Dalībnieku skaits 70 cilvēki. Skābekļa festivālā notika 3 izglītojošas lekcijas par skābekļa terapiju, 


fizioterapiju un aktualitātēm PH ārstniecībā, veselības monitorings (holesterīna, cukura līmeņa 


noteikšana, uztura speciālista konsultācija). Pasākumu atklāja Saeimas Sociālo un darba lietu 


komisijas priekšsēdētājs Andris Skride un PSKUS galvenā ārste Eva Strīķe.  


4) Koprades pikniks 2019.gada 28.jūlijā Daugavas muzejā, Doles salā bija sociālās integrācijas 


projekts, kuru finansiāli atbalstīja Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments. Projekta 


kopsumma 3608.46 EUR. Koprades piknikā piedalījās 32 cilvēki ar invaliditāti un viņu tuvinieki. 


Pēc biedru ierosmes izveidojām PHB Whatsapp grupu, izveidojām biedrības Ideju krātuvi. Tika 


apzinātas svarīgas PH pacientu vajadzības - Atbalsta centra izveide, draugu tīkls vientuļiem 


cilvēkiem, pieredzes apmaiņa ar citām biedrībām. 


5) Svarīgs PH pacientu ārstēšanas kvalitātes uzlabojums ir specifiska, dārga medikamenta apmaksa 


no Reto slimību zāļu valsts programmas 3 PH pacientiem Latvijā. 


 


6) 2019.gadā 23 cilvēki saņēma atbalstu skābekļa programmas ietvaros. Sadarbībā ar NRC 


“Vaivari” panācām, ka 10 cilvēkiem ir nodrošināti stacionārie skābekļa koncentrator par valsts 


līdzekļiem. Gadā kopumā sniedzām 154 telefoniskas un klātienes konsultācijas pacientu tiesībās un 


pakalpojumu pieejamībā. 


7) Turpinājām sadarbību ar Eiropas PH asociāciju “PHA Europe”, kas atbalstīja PH dienas 


Skābekļa festivālu, nodrošināja 2 Latvijas delegātu dalību Eiropas PH konferencē Spānijā 


2019.gada novembrī. Uzsākām sadarbību ar Zviedrijas un Bulgārijas PH pacientu organizācijām 


kopīgu projektu plānošanā. 


8) Biedru skaits uz 2019.gada 31.decembri bija 84 biedri. 


 


 


 


 


 







2 
 


 


Perspektīvas: 


1) Tiks turpināta Skābekļa atbalsta programma visā Latvijā. 


2) Iesākts ilgtermiņa pasākums – izglītojošas grāmatas par pulmonālo hipertensiju izstrāde. Tajā 


iesaistīti 2 redaktori un 4 autoru kolektīvs. Darba apjoms ir liels, taču sakarā ar ziedojumu strauju 


samazināšanos nevar prognozēt, kad grāmata tiks izveidota un nāks klajā. 


3) Sakarā ar izsludināto ārkārtas situāciju 2020.gadā tiek atcelta virkne pasākumu – pārcelta biedru 


kopsapulce, atcelta Pasaules PH dienas atzīmēšana, vizīte pie Bulgārijas PH pacientu biedrības un 


Zviedrijas PH pacientu biedrības pārstāvju vizīte Latvijā ir atceltas.  


4) Svarīgi stabilizēt biedrības pamatdarbību, tāpēc nepieciešams piesaistīt finansējumu, lai īstenotu 


sociālo atbalstu, cilvēku ar PH interešu pārstāvību, sadarbību ar ministrijām un valsts institūcijām. 


5) Turpināsies sadarbība ar Eiropas PH pacientu asociāciju PHA Europe, kas 2020.gadā nodrošinās 


grantu administratīvo pienākumu izpildei 350 EUR mēnesī t.sk. visi nodokļi. 


  


 


Rezerves fonds:      


Iepriekšējo gadu rezerves fonds:   8 572 EUR   


Pārskata gada rezerves fonds:  -3 058 EUR 


Fondu līdzekļi 2019.pārskata gadā samazinājušies fondos turēto līdzekļu izlietojuma rezultātā. 


 


Pārskata gadā samaksātie nodokļi un nodevas: 


Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas:  6 528 EUR 


Iedzīvotāju ienākuma nodoklis:    3 277 EUR 


UDVRN:              9 EUR 


 


Par savu pienākumu pildīšanu 2019.gadā personāls saņēma darba algu (bruto): 


PHB valdes priekšsēdētāja   6 709 EUR 


Interešu pārstāvības eksperts  5 551 EUR 


Sociālā darbiniece   2 196 EUR 


Komunikāciju speciāliste  3 500 EUR 


 


Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā:  2 darbinieki 


Darba algu kopsumma:      17 956 EUR 


 


Saņemtās dotācijas un to izlietojums: pārskata gadā nav saņemto dotāciju. 


 


Saimnieciskās darbības ieņēmumi un to izlietojums:  


1. Skābekļa aparātu lietošanas tehniskās maksas: 912 EUR  


Skābekļa programmas izdevumi no saimnieciskās darbības ieņēmumiem ir 887.40 EUR.  


Tie izlietoti skābekļa aparātu remontiem, detaļu nomaiņai, aparātu nomas izdevumiem, jaunu 


aparātu iegādei, lai nodrošinātu komplicētus pacientus ar skābekļa terapiju.   


Daļa ieņēmumu ar uzkrājumu no iepriekšējiem gadiem  - 460 EUR izlietota administratīviem 


izdevumiem. Neizlietotie ieņēmumi ir uzkrāti norēķinu kontā un tiks izlietoti grāmatvedības 


pakalpojumu nodrošināšanai 2020.gadā. 


 


2. Slimību profilakses kampaņu un veselības dienu rīkošana Bauskas novadā: 13660.00 EUR 


Veselības dienu rīkošanai un slimību profilaksei Bauskas novadā ir izlietoti 9068.45 EUR.  


Bauskas novadā ir sarīkotas 19 Veselības dienas un slimību profilakses kampaņas – speciālistu 


lekcijas, veselības monitoringa stendi, informatīvo materiālu izdale, praktiskās nodarbības.  


Summa 3090.45 EUR izlietota personāla darba apmaksai;  


Summa 1271.63 EUR izlietota 2 darbinieku komandējumam uz Zviedriju Eiropas Reto slimību 


alianses EURORDIS rīkotajās Digitālo un sociālo mediju apmācībās;  


Summa 229.47 EUR izlietota līdzmaksājumam RD IKSD projektā “Koprades pikniks”. 







3 
 


 


3. Ieņēmumi no dalības maksas par medicīnas aprīkojuma un skābekļa aparātu stendu izvietošanu 


Pulmonālās hipertensijas dienas 2019 pasākumā: 120 EUR. 


Izlietots administratīvajiem izdevumiem 120 EUR. 


 


4. Ieņēmumi par tālākizglītības kursiem ārstniecības personām Pulmonālās hipertensijas dienas 


2019 pasākumā: 35 EUR.  


Neizlietotie ieņēmumi ir uzkrāti norēķinu kontā un tiks izlietoti konsultatīvā telefona apmaksai 


2020.gadā. 


 


 


Informācija par gada pārskata apstiprināšanu: Biedrības 2019.gada pārskats ir apstiprināts PHB 


valdes sēdē 2020. gada 31. martā Salaspilī. 


 


8. Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas. 


No pārskata perioda beigām līdz ziņojuma parakstīšanai nav notikuši nekādi svarīgi notikumi, kas 


varētu būtiski ietekmēt gada pārskata novērtējumu. 


 


 


 


Valdes priekšsēdētāja: /I.Plūme/ 


2020.gada 31.martā 





